
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼산동

정책: 행정운영경비(삼산동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

삼산동 562,975 536,217 26,758

행정운영경비(삼산동) 166,015 139,257 26,758

인력운영비 53,555 29,497 24,058

인력운영비 53,555 29,497 24,058

101 인건비 53,555 29,497 24,058

01 보수 53,555 29,497 24,058

○시간외근무수당 49,183 25,212 23,971

○시간외근무수당(산불비상) 4,372 4,285 87

경정 49,183,000원

경정 4,372,000원

기본경비 112,460 109,760 2,700

기본경비 112,460 109,760 2,700

202 여비 37,800 35,100 2,700

02 월액여비 37,800 35,100 2,700

○월액여비 37,800 35,100 2,700경정 37,800,000원


